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Lund, 21 januari 2014 

Axis AB: Inbjudan till presentation av Axis 

bokslutskommuniké januari - december 2013 

PRESSMEDDELANDE 
 

Axis Communications inbjuder till telefonkonferens i samband med presentationen av Axis 

bokslutskommuniké för verksamhetsåret 2013. Ray Mauritsson, verkställande direktör, och 

Fredrik Sjöstrand, ekonomidirektör, presenterar och kommenterar rapporten.  

 

Tid: Fredagen den 31 januari klockan 10.00 

För att delta i presentationen: + 46 (0)8-505 564 87 

 

Presentationen sänds live på: http://financialhearings.nu/140131/axis/ 
 

 

Deltagare från Axis AB är: 

Ray Mauritsson, verkställande direktör och Fredrik Sjöstrand, ekonomidirektör. 

 

Axis AB:s bokslutskommuniké kommer att publiceras fredagen den 31 januari ca kl 08.00. 

Presentationen finns tillgänglig på http://www.axis.com/sv/corporate/investor/index.htm  

 

Rapport och presentation kommer finnas tillgängliga på Axis investerarsida efter publicering. 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Johan Lundin, Manager Investor Relations  

Tel: +46 (0)46 272 18 00 

E-post: IR@axis.com 

 
 

 

 

 

 

Om Axis Communications 

Axis erbjuder intelligenta säkerhetslösningar som möjliggör för en smartare och säkrare värld. Som 

marknadsledare inom nätverksvideo driver Axis branschutvecklingen genom att kontinuerligt lansera 

innovativa nätverksprodukter, baserade på öppna plattformar, som adderar ökat kundvärde och 

distribueras i ett globalt partnernätverk. Axis har långsiktiga relationer med partner och erbjuder dem 

kunskap och banbrytande nätverksprodukter på befintliga och nya marknader. 

 

Axis har över 1 600 engagerade anställda i över 40 länder runt om i världen och arbetar med ett nätverk 

av fler än 60 000 partner i 179 länder. Axis är ett svenskt företag som grundades 1984 och är noterat 

på NASDAQ OMX Stockholm (AXIS). Mer information om Axis finns på www.axis.com. 
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